



РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
пятого созыва

№ 130

21 декабря 2011 года

О внесении изменений в решение Глазовской городской Думы от 20.12.2010 № 15 «О бюджете города Глазова на 2011 год» (в ред. от 27.04.2011 № 60, от 26.05.2011 № 74, от 28.09.2011 № 110; от 21.11.2011 № 123)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Глазовской городской Думы «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городе Глазове» от 04.03.2009 № 689 и Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

Глазовская городская Дума решает:

Внести в решение Глазовской городской Думы от 20.12.2010 №15 «О бюджете города Глазова на 2011 год» (в ред. от 27.04.2011 № 60, от 26.05.2011 № 74, от 28.09.2011 № 110, от 21.11.2011 № 123) следующие изменения:

В Приложении №1 «Распределение расходов города Глазова на 2011 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации»;

в строке 0300 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифру «6888,49» заменить цифрой «7200,69»;

в строке 0309 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона» цифру «2780,88» заменить цифрой «2793,08»;

в строке 0314 «Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности» цифру «552,61» заменить цифрой «852,61»;

в строке 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифру «92867,54» заменить цифрой «92555,34»;

в строке 0501 «Жилищное хозяйство» цифру «36136,1» заменить цифрой «35823,9»;

в строке 1101 «Физическая культура» цифру «28 595,72» заменить цифрой «27445,72»;

в строке 1105 «Другие вопросы в области физической культуры и спорта» цифру «1464,22» заменить цифрой «2614,22»;

В Приложении № 7 «Распределение расходов бюджета города Глазова с ведомственной структурой расходов бюджета города Глазова на 2011 год»

в строке 960 0309 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона» цифру «1214,58» заменить цифрой «1226,78»;

в строке 960 0309 7950700 Программа «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 2010-2012 годы» цифру «20,0» заменить цифрой «32,2»;

в строке 960 0309 7950700 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» цифру «20,0» заменить цифрой «32,2»;

в строке 960 0314 «Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности» цифру «552,61» заменить цифрой «852,61»;

в строке 960 0314 7950300 «Программа по усилению борьбы с преступностью, обеспечению общественной безопасности и профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма в городе Глазове на 2010-2011 годы» цифру «424,61» заменить цифрой «724,61»;

в строке 960 0314 7950300 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» цифру «424,61» заменить цифрой «724,61»;

в строке 960 0501 «Жилищное хозяйство» цифру «21433,5» заменить цифрой «21121,3»;

в строке 960 0501 7951100 «Программа «Переселение граждан из аварийного жилого фонда на территории города Глазова на 2010-2011 годы» цифру «500,0» заменить цифрой «287,8»;

в строке 960 0501 7951100 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» цифру «500,0» заменить цифрой «287,8»;

в строке 960 0501 7951300 «Программа «Обеспечение жильем молодых семей города Глазова на 2011-2012 годы» цифру «100,0» заменить цифрой «0»;

в строке 960 0501 7951300 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» цифру «100,0» заменить цифрой «0»;

в строке 960 1101 «Физическая культура» цифру «28595,72» заменить цифрой «27445,72»;

в строке 960 1101 4879980 «Муниципальное учреждение спортивно-культурный комплекс «Прогресс» цифру «22907,84» заменить цифрой «21757,84»;

в строке 960 1101 4879980 001 «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифру «22907,84» заменить цифрой «21757,84»;

в строке 960 1105 «Другие вопросы в области физической культуры и спорта» цифру «1152,0» заменить цифрой «2302,0»;

добавить строку 960 1105 5129782 «Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия АНО «Спортивный клуб «Прогресс» мини-футбольная команда» с цифрой «1150,0»;

добавить строку 960 1105 5129782 019 «Субсидии некоммерческим организациям» с цифрой «1150,0».

В Приложении № 8 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета города Глазова на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

в строке 0300 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифру «6888,49» заменить цифрой «7200,69»;

в строке 0309 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона» цифру «2780,88» заменить цифрой «2793,08»;

в строке 0309 7950700 «Программа «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 2010-2012 годы» цифру «20,0» заменить цифрой «32,2»;

в строке 0309 7950700 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» цифру «20,0» заменить цифрой «32,2»;

в строке 0314 «Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности» цифру «552,61» заменить цифрой «852,61»;

в строке 0314 7950300 «Программа по усилению борьбы с преступностью, обеспечению общественной безопасности и профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма в городе Глазове на 2010-2011 годы» цифру «424,61» заменить цифрой «724,61»;

в строке 0314 7950300 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» цифру «424,61» заменить цифрой «724,61»;

в строке 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифру «92867,54» заменить цифрой «92555,34»;

в строке 0501 «Жилищное хозяйство» цифру «36136,1» заменить цифрой «35823,9»;

в строке 0501 7951100 «Программа «Переселение граждан из аварийного жилого фонда на территории города Глазова на 2010-2011 годы» цифру «500,0» заменить цифрой «287,8»;

в строке 0501 7951100 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» цифру «500,0» заменить цифрой «287,8»;

в строке 0501 7951300 «Программа «Обеспечение жильем молодых семей города Глазова на 2011-2012 годы» цифру «100,0»; заменить цифрой «0»;

в строке 0501 7951300 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» цифру «100,0» заменить цифрой «0»;

в строке 1101 «Физическая культура» цифру 28595,72 заменить цифрой 27445,72

в строке 1101 4879980 «Муниципальное учреждение спортивно-культурный комплекс «Прогресс» цифру «22907,84» заменить цифрой «21757,84»;

в строке 1101 4879980 001 «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифру «22907,84» заменить цифрой «21757,84»;

в строке 1105 «Другие вопросы в области физической культуры и спорта» цифру «1464,22» заменить цифрой «2614,22»;

добавить строку 1105 5129782 «Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия АНО «Спортивный клуб «Прогресс» мини-футбольная команда» с цифрой «1150,0»;

добавить строку 1105 5129782 019 «Субсидии некоммерческим организациям» с цифрой «1150,0».

В Приложении № 9 «Перечень муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета города Глазова в 2011 году»:

в строке 7950300 «Программа по усилению борьбы с преступностью, обеспечению общественной безопасности и профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма в городе Глазове на 2010-2011 годы» цифру «424,61» заменить цифрой «724,61»;

в строке 7950300 0314 «Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности» цифру «424,61» заменить цифрой «724,61»;

в строке 7950300 0314 960 Администрация муниципального образования «Город Глазов» цифру «424,61» заменить цифрой «724,61»;

в строке 7950700 «Программа «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 2010-2012 годы» цифру «20,0» заменить цифрой «32,2»;

в строке 7950700 0309 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона» цифру «20,0» заменить цифрой «32,2»;

в строке 7950700 0309 960 Администрация муниципального образования «Город Глазов» цифру «20,0» заменить цифрой «32,2»;

в строке 7951100 «Программа «Переселение граждан из аварийного жилого фонда на территории города Глазова на 2010-2011 годы» цифру «500,0» заменить цифрой «287,8»;

в строке 7951100 0501 «Жилищное хозяйство» цифру «500,0» заменить цифрой «287,8»;

в строке 7951100 0501 960 Администрация муниципального образования «Город Глазов» цифру «500,0» заменить цифрой «287,8»;

в строке 7951300 «Программа «Обеспечение жильем молодых семей города Глазова на 2011-2012 годы» цифру «100,0» заменить цифрой «0»;

в строке 7951300 0501 «Жилищное хозяйство» цифру «100,0» заменить цифрой «0»;

в строке 7951300 0501 960 Администрация муниципального образования «Город Глазов» цифру «100,0» заменить цифрой «0».

Глава города Глазова

город Глазов

« dl » декабря 2011 года



А.В. Вершинин